[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

16.03.2016                                        с. Туруханск                                           № 4 - 67

О согласовании передачи в безвозмездное пользование недвижимого имущества муниципальной собственности
В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования Туруханский район, в соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Туруханского района», утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 27.06.2014 № 30-438, ст. ст. 32, 41, 77 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование недвижимого имущества муниципальной собственности сроком на 5 лет, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

Председатель
Туруханского районного

Совета депутатов

Ю.М. Тагиров

Приложение
к решению Туруханского

районного Совета депутатов
от 16.03.2016 № 4 - 67
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Год постройки
	Материал стен
	Общая площадь кв.м.

	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Ссудополучатель

	1
	Нежилое помещение № 17 на первом этаже
	Красноярский край, Туруханский район,
с. Туруханск, ул. Дружбы народов, д. 18
	1989

	Кирпич
	50,6
	265 067,52
	87 182,49
	КГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных услуг»